1

令和５年２月１４日

各      位

会社名  三重交通グループホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長  原   恭

（コード番号：3232 東証プライム、名証プレミア）

問合せ先  総務人事グループ部長  笠井 和弘

（TEL 059-213-0351）

当社執行役員の選任に関するお知らせ

当社は、本日の取締役会において、下記のとおり執行役員の選任を決議いたしましたので、お知らせいた

します。

記

１．執行役員の選任 （令和５年３月１日付）

氏  名 異動事項 現職名

増 田 充 康

執行役員

 企画室担当、総務人事グループ総務・

秘書・広報担当

（近鉄グループホールディングス

株式会社 執行役員）

２．理由

  経営体制の一層の強化のため

以 上

2

（ 参 考 ）

１，新任執行役員 略歴

 増田 充康（ますだ みちやす）
  生年月日  昭和３９年１１月２４日生
  略  歴  平成 元年 ４月 近畿日本鉄道㈱（現近鉄グループホールディングス㈱）入社

平成２７年 ７月 同社 総務部長
令和 ２年 ６月 同社 総合企画部長
令和 ３年 ６月 同社 執行役員 秘書部、経営戦略部、事業戦略部担当（現職）

２．当社役員等の役職及び担当業務（令和５年３月１日以降）

氏 名 役 職 担 当 業 務

岡 本 直 之 代表取締役会長

原 恭 代表取締役社長

竹 谷 賢 一 代表取締役副社長 （三重交通㈱ 代表取締役社長）

柴 田 俊 也 取締役 企画室担当、経理グループ経理担当

谷 口 弘 幸 取締役 総務人事グループ担当、経理グループ情報システム担当、内部統制室担当

（三重交通㈱ 専務取締役）

川 村 則 之 取締役 （㈱三交コミュニティ 代表取締役社長）

武 藤 隆 行 取締役
（㈱三交クリエイティブ・ライフ 代表取締役社長）

（㈱三交シーエルツー 代表取締役社長）

村 田 陽 子 取締役 （㈱三交イン 代表取締役社長）

中 村 充 孝 取締役 （三交不動産㈱ 代表取締役社長）

内 田 淳 正 独立社外取締役 （三重大学 学長顧問）

楠 井 嘉 行 独立社外取締役 （弁護士）
（税理士）

都 司   尚 社外取締役 （近鉄グループホールディングス㈱ グループ執行役員）

（近畿日本鉄道㈱ 代表取締役社長）

田 中 彩 子 独立社外取締役 （（医）誠仁会 理事長）

（（福）博愛会 理事長）

髙 宮 いづみ 独立社外取締役 （近畿大学 副学長・文芸学部教授）

植 田   隆 独立社外取締役 （（一財）三重県友の会 理事長）

雲 井   敬 監査役（常勤）

中 川 伸 也 監査役（常勤）

小 林   克 独立社外監査役

（公認会計士）

（税理士）

（（税）小林事務所 代表社員）

若 井   敬 社外監査役 （近鉄グループホールディングス㈱取締役専務執行役員）

（㈱近鉄百貨店 監査役）

増 田 充 康 執行役員 企画室担当、総務人事グループ総務・秘書・広報担当

神 谷 昭 彦 執行役員

企画室担当、経理グループ情報システム担当、企画室部長委嘱

（三重交通㈱ 取締役）

（三重急行自動車㈱ 代表取締役）

（八風バス㈱ 代表取締役）

長 井 康 明 執行役員 企画室担当、経理グループ経理担当、企画室部長委嘱

（三重交通㈱ 取締役）

田 端 英 明 執行役員 （名阪近鉄バス㈱ 代表取締役社長）

（名阪近鉄旅行㈱ 代表取締役社長）

藪 本 竜太郎 執行役員 （鳥羽シーサイドホテル㈱ 代表取締役社長）

柳 井   晃 執行役員 （三重交通商事㈱ 代表取締役社長）

西 田 義 明 執行役員 （三重いすゞ自動車㈱ 代表取締役社長）